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Biess

Banco del IESS

Fecha: 15/ 04/ 16

Hor a: 15:53: 31

Banco:
Sucur sal
Moneda:
Nivel :

SEGURO DE SALDOS

01

ACTI VO

7310110000000000
7310225000000000
7310330000000000
7310410000000000
7310635000000000
7310650000000000
7310698000000000
7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000
7310820000000000
7310835000000000
7310890000000000
7310899000000000
TOTAL ACTI VO

GASTGCS
7340110000000000
7340120000000000
7340140000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340190000000000
TOTAL GASTOS

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR
OBLI GACI ONES EM TI DAS PCR

DERECHOS FI DUCI ARI CS

TITULOS DE DEUDA EM TI DOS PCR EL
PRESTAMOS HI POTECARI 0S8 POR VENCER
PRESTAMOS HI POTECARI OS VENCI DOS
PROVI S| ON PARA VALUACI ON DE

(PROVI SI ONES ANTI Cl CLI CAS)

I NTERESES POR COBRAR | NVERS| ONES

| NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES
SEGURO DE DESGRAVAMEN PRESTAMOS
RECAUDACI ONES PRESTAMOS PENDI ENTES
OTROS

(PROVI SI ON PARA CUENTAS PCR

SERVI Cl 05 BANCARI CS

SERVI Cl 08 CUSTODI A DE VALORES

EN VENTA DE | NVERSI ONES

PROVI SI ON PARA VALUACI ON | NV.
PROVI SI ON PARA CUENTAS POR COBRAR
OTRCS (GASTCS DE OPERACI ON)

CUENTAS DE ORDEN

7370105000000000
7370205000000000
7370210000000000

EN GARANTI A
EN CUSTCODI A DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTCDI A DE OTRAS ENTI DADES

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

kkkkkkkk

BANCO DEL | ESS

kkkkkkkk

Est ado de Situaci 6n Fi nanciera al
29- Feb- 2016
Para | a Sucursal/Fondo SEGURO DE SALDCS

964, 903. 82
0.00

444, 486. 19
9,921, 064. 62
97, 638, 499. 88
119, 993. 89
(1,676, 221. 54)
(1,164, 841. 65)
257, 500. 01
694, 793. 70
124, 390. 37

13, 954, 037. 39
15, 394, 581. 08
(120, 678. 05)
136, 552, 509. 71

17.90

231.58

113, 459. 12
255, 319. 62
12,772.13
891, 742. 87
1,273, 543. 22

125, 899, 213. 62
10, 000, 000. 00
0.00

135, 899, 213. 62

TOTAL ACTI VO + EGRESCS

137, 826, 052. 93

GERENTE GENERAL

PASI VO
7320105000000000
7320110000000000
7320190000000000
TOTAL PASI VO

FONDOS RECI BI DOS EN ADM NI STRACI ON
SEGURO DE DESGRAVAMEN POR PAGAR
OTRCS

RENDI M ENTCS DEL EJERCICI O

7330105000000000

RENDI M ENTOS DEL EJERCICI O

TOTAL RENDI M ENTOS DEL EJERCICI O

| NGRESCS
7350105000000000
7350110000000000
7350115000000000
7350135000000000
7350150000000000
7350290000000000
TOTAL | NGRESOS

DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PRI VADO
DE CAPI TAL RENTA VARI ABLE SECTOR
DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PUBLI CO
DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

OTRCS

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000
7380205000000000

VALORES Y BI ENES RECI BI DOS DE
TI TULOS VALORES ENTREGADCS EN

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

Pagi na:

102, 389, 970

1,734,413
29, 308, 391
133,432,776

2,030, 554
2,030, 554

1, 227.
5,673.
120, 000.
2,168, 166
66, 836.
818.
2,362,722

125, 899, 213
10, 000, 000
135, 899, 213

63
80
66
09

37
37

62
00
62

TOTAL PASI VO + | NGRESCS :

137, 826, 052. 93

AUDI TOR | NTERNO

CONTADOR



